
  
 
  

 

 

MISE V OBLASTI UMĚLÉ 
INTELIGENCE DO NĚMECKA  
& BIG-DATA.AI SUMMIT  
2024 

Podnikatelská mise 
Berlín, Německo 
24. 9. – 26. 9. 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



MISE V OBLASTI UMĚLÉ INTELIGENCE & BIG DATA  
DO NĚMECKA & BIG-DATA.AI SUMMIT 
24. – 26. 9. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade plánuje pro české firmy v oblasti umělé 
inteligence, Big Data a technologických inovací podnikatelskou misi  
do Německa spojenou s účastí na přední evropské oborové konferenci 
Big-Data.AI Summit 2024 v Berlíně. Umělá inteligence a Big Data hrají  
v Německu klíčovou roli v různých odvětvích, přičemž představují 
nezbytnou součást modernizace, inovace a konkurenceschopnosti 
německé ekonomiky, ať už se jedná o automobilový průmysl, 
zdravotnictví nebo finanční sektor. V oblasti umělé inteligence a Big  
Data patří Německo mezi přední světové hráče. Německé společnosti, 
zejména v průmyslu, aktivně využívají umělou inteligenci a analýzu  
Big Dat k optimalizaci výrobních procesů a zlepšení výkonnosti. Berlín  
je díky velkému množství start-upů, výzkumných institucí, sídel vládních 
institucí a technologických firem jedním z hlavních evropských center 
rozvoje umělé inteligence a Big Data. V rámci mise je naplánována 
návštěva Německého výzkumného centra pro umělou inteligenci (DFKI). 

Big-Data.AI Summit je přední evropskou konferencí o využití umělé 
inteligence a Big Data v podnikání. Uskuteční se ve dnech 25. – 26. září 
2024 v prostorách KOSMOS Berlin. Technologické akce se zúčastní 
významné mezinárodní společnosti jako například Amazon, BMW, 
Bosch, Deutsche Bahn, Deloitte, IBM, KPMG, Lufthansa či Microsoft.  

 

Proč se mise zúčastnit? 
— Navštivte Německé výzkumné centrum pro umělou inteligenci – German Research 

Center for Artificial Intelligence (DFKI) a seznamte se s aktuálními projekty mezinárodní 
spolupráce 

— Zúčastněte se přední evropské konference o využití umělé inteligence a big data 
v podnikání Big-Data.AI Summit  

— Představte svou firmu a technologie světovým lídrům v oblasti umělé inteligence 
— Navažte spolupráci s potenciálními obchodními partnery a propojte se s klíčovými 

firmami jako je Amazon, BASF, BMW, Deutsche Bahn, Deutsche Telekom, Deloitte,  
IBM Germany, KPMG, Microsoft, Miele, SAP či Lufthansa 

— Navštivte Berlín, jedno z hlavních center umělé inteligence v Německu 
— Prezentujte Vaši společnost na webu a sociálních sítích CzechTrade 

https://www.dfki.de/en/web
https://www.dfki.de/en/web
https://www.big-data.ai/


MISE V OBLASTI UMĚLÉ INTELIGENCE & BIG DATA  
DO NĚMECKA & BIG-DATA.AI SUMMIT 
24. – 26. 9. 2024 

 

 

Cíl mise 
— Podpora českého exportu v oblasti IT technologií, umělé inteligence a Big Data  
— Možnost prezentace českých technologických řešení potenciálním obchodním partnerům 
— Zprostředkování nových obchodních příležitostí  
— Navázání obchodních kontaktů s německými i dalšími potenciálními obchodními partnery 
— Úspora času a nákladů prostřednictvím doprovodných služeb CzechTrade  
 

Co nabízíme českým firmám? 
— Účast na misi v oblasti umělé inteligence zahrnující účast na přední evropské konferenci 

Big-Data.AI Summit 
— Možnost představit svou firmu a domluvit si v rámci aplikace summitu konkrétní jednání 

s významnými partnery a návštěvníky akce 
— Seznámit se s aktuálními projekty v oblasti umělé inteligence a big data 
— Tlumočení a další asistenci pracovníků CzechTrade během konference i mise 
— Prezentaci na webu a sociálních sítích CzechTrade 
 
 
 
 

Osobní účast 

— Cena za účast: 10.000 Kč / osoba  
— Účastnický poplatek obsahuje i dvoudenní vstupné na Big-Data.AI Summit 

— Počet osob na firmu není limitován, účastnický poplatek se násobí počtem  
zúčastněných osob 

 

Program mise 
— Úterý 24. 9. 2024 

• Přivítání a setkání účastníků mise s pracovníky zahraniční kanceláře CzechTrade – 
cca ve 13.00 hod.  

• Návštěva Německého výzkumného centra pro umělou inteligenci – German 
Research Center for Artificial Intelligence (DFKI) 

• Komentovaná prohlídka města Berlín s průvodcem 
 

https://www.big-data.ai/
https://www.big-data.ai/
https://www.dfki.de/en/web
https://www.dfki.de/en/web


MISE V OBLASTI UMĚLÉ INTELIGENCE & BIG DATA  
DO NĚMECKA & BIG-DATA.AI SUMMIT 
24. – 26. 9. 2024 

 

 

— Středa 25. 9. 2024 
• Účast na konferenci Big-Data.AI Summit 2024, možnost účasti na odborných 

diskuzích, které budou probíhat v angličtině  
• Předběžný program odborných diskuzí:  

• Main Stage: GenAI – Implementation Strategies & Future Trends, AI Politics & 
Regulation, Panel – Implementing the AI Act, Secure & Explainable AI, Gaia-X, 
Dataspaces & Data Act, Cloud, Datamesh & Data Governance, Panel – 
Datenthema 

• Side Stage: Security & Defence, Business Processes, Legal Tech, Health, 
Pharma & Life Sciences, Finance & Insurance, Mobility, Cybersecurity, Public 
Sector & Administration 

• Posledním bodem programu je networking 
 

— Čtvrtek 26. 9. 2024 
• Účast na konferenci Big-Data.AI Summit 2024, možnost účasti na odborných 

diskuzích, které budou probíhat v angličtině 
• Předběžný program odborných diskuzí:  

• Main Stage: AI Scaleups, Hardware Infrastructures for AI, AI & Society: Ethics, 
Sustainability, and Social Chances of Automation 

• Side Stage: Manufacturing, Industry & Logistics, Energy & Critical Infrastructures, 
Marketing, HR & Education, Creative & Entertainment Industries 

 

 

 

 

 

 

 

 



MISE V OBLASTI UMĚLÉ INTELIGENCE & BIG DATA  
DO NĚMECKA & BIG-DATA.AI SUMMIT 
24. – 26. 9. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 
— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2024  
— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 31. 7. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 
Pokud Vás nabídka zaujala, prosím kontaktujte paní Elišku Sekáčovou 
z CzechTrade nebo přímo naši kancelář v Německu. Rádi zodpovíme Vaše 
dotazy týkající se formy prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti mise pro 
Váš výrobek / službu a poradíme, jak se na misi nejlépe připravit.  
 
Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Eliška Sekáčová 
CzechTrade 
 
Agentura CzechTrade 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
 
tel.: +420 224 907 590 
mob.: +420 727 847 535 
e-mail: eliska.sekacova@czechtrade.cz 

KONTAKT NA ZK NĚMECKO: 

Adam Jareš 
CzechTrade Německo – Düsseldorf 
 
Martin-Luther-Platz 28 
40212, Düsseldorf, Německo 
 
tel.: +49 211 598 256 88 
mob.: +49 1741 454 745 
e-mail: adam.jares@czechtrade.cz

 
 

 

 



MISE V OBLASTI UMĚLÉ INTELIGENCE & BIG DATA  
DO NĚMECKA & BIG-DATA.AI SUMMIT 
24. – 26. 9. 2024 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby k nabídnutí  

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Účast 1 osoby na misi, zahrnuje 1 vstupenku (10.000 Kč bez DPH) 
 Účast 2 osob na misi, zahrnuje 2 vstupenky (20.000 Kč bez DPH) 
 Účast 3 osob na misi, zahrnuje 3 vstupenky (30.000 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 
podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 
a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


